Oborova praxe Ze0035 - podzim 2014
skupina Dr. Lnénicka

Cislo skupiny U¢o Student Email Obec Skola Kontakt E-mail Vyjadieni
1. 411415|Stépankova, Adéla  |411415@mail.muni.cz | Zd’ar nad Sazavou |Zakladni §kola Zd’ar nad Sazavou Svermova 4 Ptacek Jaroslav, PaedDr. reditel@4zszdar.cz
2. 406947|Sedlakova, Monika  |406947 @mail.muni.cz Slavkov u Brna |Zékladni skola Slavkov u Brna, Komenského namésti 495 |Mgr. Vladimir Soukop reditel@zskomslavkov.cz
3. 407074|Zalesakova, Eva 407074@mail.muni.cz Buchlovice ZS a MS Buchlovice Mgr. Miroslava Klimova klimova@zsbu.cz
4. 386198|Somogyi, Pavel 386198@mail.muni.cz Straznice Zakladni skola M. Kudetikové Petr Tomecek petr.tomecek@zsmkstr.cz ANO
5. 406763|Gotz, Lukas 406763@mail.muni.cz | Zd’ar nad Sazavou |Zakladni $kola Zd’ar nad Sazavou, Komenského 6 Mgr. Jana Svobodova j.svobodova@3zszdar.cz
6. 411372|Valachovi¢, Bronislav|411372@mail.muni.cz Velké Opatovice |ZS Velké Opatovice Mgr. Karin Petrzelkova reditel@zsvelkeopatovice.cz NE
7. 418910|Tresnakova, Denisa |418910@mail.muni.cz Zamberk Zakladni $kola Zamberk, 28. fijna 581 PaedDr. Stétinova Hana zs28rijna@orlicko.cz
8. 407106|Sykorova, Hana 407106@mail.muni.cz Brno ZS Labska Mgr. Petr Urbanek reditel@zslabska.cz
9. 357155|Putnova, Jana 357155@mail.muni.cz Brno 7S Hornikova Mgr. Roman Burda reditel@zshornikova.cz
10. 392237 |Putnova, Markéta 392237@mail.muni.cz Brno ZS Sirotkova Mgr. Dan Jedlicka jedlicka@zssirotkova.cz NE
11, 408159|Bajuzik, Michael 408159@mail.muni.cz Brno ZS - GY Mendlovo nam. Mgr. Magdaléna Stara stara@skolskykomplex.cz NE
12. 360284 Emr, Tomas 360284@mail.muni.cz Brno ZS Milénova Megr. Jiti Kienek skola@zsmilenova.cz
13. 406652 |Klimenda, Tomas 406652 @mail.muni.cz Brno 78 Kotlaiska Mgr. Be. Libor Ztidkavesely |libor.zridkavesely@kotlarska.cz ANO
14. 376287|Kundrat, Michal 376287 @mail.muni.cz Brno ZS Nam. Svornosti Mgr. Miroslav Slama zsnsvor@msl.ipnet.cz
15. 406972[Majerova, Veronika |406972@mail.muni.cz Brno ZS Bosonozska Mgr. Lenka Spackova spackova@zsbos9.cz
16. 406696 |Placha, Michaela 406696 @mail.muni.cz Brno ZS Chalabalova Vladimir Moskvan vmoskvan@chalabalova.cz
17, 406794 |Pelikén, David 406794@mail.muni.cz Brno ZS Lastiivkova Mgr. Petr Kiivka reditel@zslastuvkova.cz
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